
 

 
Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 14/2016-53-28 

 
SSZ - Rámcová smlouva o vývoji a údržb  aplika ního programového 

vybavení pro oblast OCR linek“ 
 

 

Dotaz: 

Po pe livém prostudování odpov dí na dodate né dotazy uchaze e(- ) ze dne 11.8.2017 a upravené 

rámcové smlouvy ze dne 11.8.2017 resp. upravené p ílohy . 1 rámcové smlouvy ze dne 15.8.2017, 

jakožto i ostatních dokument  vztahujících se k ve ejné zakázce . 14/2016-53-28 „ SSZ - Rámcová 

smlouva o vývoji a údržb  aplika ního programového vybavení pro oblast OCR linek“ zve ejn ných na 

profilu zadavatele, se domníváme, že ne ve všech p ípadech došlo ke konzistentnímu a úplnému 

promítnutí skute ností vyplývajících z odpov dí do posledních zve ejn ných verzí návrhu smlouvy a 

jejích p íloh.  

Jako p íklad je možno uvést rozpor mezi dokumentem Odpov di na dotazy 5, kde zadavatel p ipouští 

pro  HW  na  ÚOJ  podava  s  kapacitou  100  list ,  p emž  v  p íloze  .  1  rámcové  smlouvy  je  nadále  

uvád n  požadavek  na  minimální  kapacitu  200  list .  Ve  stejném  dokumentu  zadavatel  p ipouští  

možnost úpravy intervalu pro zajišt ní údržbového servisu skener  dle bodu 3.3 (skenery pro ÚOJ), 

emž takovou možnost smlouva nep ipouští. Možný rozpor je i v oblasti specifikace licen ních 

ujednání,  kdy  nap .  v  dokumentu  Odpov di  na  dotazy  6  zadavatel  ve  své  odpov di  uvádí,  že  

„…ustanovení 10.1 – 10.9 se vztahují i na jakýkoli standardní software, systémový software …“, 

emž následn  zve ejn ná a aktuáln  platná verze rámcové smlouvy upravuje licen ní podmínky 

odlišným zp sobem. Jako potenciáln  problematické je možno chápat i potvrzení zadavatele 

správnosti intepretace uchaze e ve v ci požadavku na dodávku zcela nového systému pro 

automatické vyt žování nárokových podklad  nárokových podklad  d chodového pojišt ní v papírové 

podob  typu F01-F26 a F51-F70 (viz Odpov di na dotazy 7), kdy v takovém p ípad  neobsahuje dle 

našeho názoru zadávací dokumentace dostatek informací pro p edložení kvalifikované nabídky.    

Pro zamezení všech pochybností si proto dovolujeme požádat o revizi uvedených materiál  s ohledem 

na vznešené dodate né dotazy a p íslušné odpov di, a zve ejn ní konsolidované verze dokumentu(- ) 

na profilu zadavatele. 

 

 

Odpov : 

Uvedené rozpory mezi odpov mi Zadavatele a zve ejn nou zadávací dokumentací nejsou ze strany 

Uchaze e aktuální. Uchaze  nevycházel z poslední verze zadávací dokumentace zve ejn né dne 15. 8. 

2017. Dále Zadavatel k rozporu v Odpov dích na dotazy 6 ze dne 19. 5. 2017 uvádí, že odpov di jsou 



 

uvedeny k danému datu a verzi zve ejn né dokumentace. Následn  byla dokumentace 

v rozporovaných ástech upravena a zve ejn na, tedy rozporovaná odpov  již není relevantní. Ve 

ci možnosti p edložení kvalifikované nabídky Zadavatel uvádí, že požaduje takovou nabídku, která 

odpovídá mí e zve ejn ných informací a podklad  v zadávací dokumentaci. K tomuto bodu Zadavatel 

uve ej uje na profilu zadavatele jednotlivé podoby uvedených formulá  a výstupy zdrojových v t k 

jednotlivým formulá m.  

 

 

Na základ  výše uvedené odpov di zadavatel prodlužuje lh ty takto: lh ta pro podání 

nabídek: 11. 10. 2017 do 12.00 hod, termín otevírání obálek: 11. 10. 2017 od 12.00 hod. 

 
 
30. 8. 2017 

 
 
 
 

                      Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2017-08-30T14:58:21+0200
	Ludmila Hnutová




